

REVISIONS

GENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS

Registrerede revisorer

CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Telefon 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

**FS Byg Esbjerg ApS**

**Højagervej 10**


**6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 38 70 68 61**

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den *26/06* 2024

**Dirigent**

  
Finn-Evald Reuss Schmidt



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FS Byg Esbjerg ApS  
Højagervej 10  
6710 Esbjerg V

Tlf. 53 22 07 08

### Generelle oplysninger

CVR nr.

38 70 68 61

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

7

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2023

### Direktion

Finn-Evald Reuss Schmidt

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet erhverv.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 449.933. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		3.060.027	2.858.267
Personaleomkostninger	A	-2.335.060	-1.577.158
Afskrivninger		-216.924	-183.335
<b>Resultat før finansiering</b>		<b>508.043</b>	<b>1.097.774</b>
Finansieringsindtægter	B	109.833	87.125
Finansieringsomkostninger		-41.045	-6.317
<b>Resultat før skat</b>		<b>576.831</b>	<b>1.178.582</b>
Skat af årets resultat	C	-126.898	-259.968
<b>Årets resultat</b>		<b>449.933</b>	<b>918.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		449.933	-81.386
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
		<b>449.933</b>	<b>918.614</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		0	128.574
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmidler		177.657	266.007
Anlægsaktiver i alt		<u>177.657</u>	<u>394.581</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.213.124	1.177.790
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder		522.809	507.582
Tilgodehavender fra salg		193.117	128.135
Igangværende arbejder		1.548.711	1.702.196
Andre tilgodehavender		0	110.476
Periodeafgrænsningsposter		103.249	0
Udskudt skatteaktiv		4.035	0
Likvide beholdninger		675.680	501.171
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.260.725</u>	<u>4.127.350</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.438.382</u>	<u>4.521.931</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		1.988.219	1.538.286
Egenkapital i alt		<u>2.038.219</u>	<u>2.588.286</u>
<b>Hensættelser</b>			
Udskudt skat	D	0	29.315
Hensættelser i alt		<u>0</u>	<u>29.315</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.131	799.850
Gæld til tilknyttede selskaber		1.531.076	645.480
Skyldig selskabsskat		160.248	281.138
Anden gæld		361.708	177.862
Kortfristet gæld i alt		<u>2.400.163</u>	<u>1.904.330</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>2.400.163</u>	<u>1.904.330</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.438.382</u>	<u>4.521.931</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	E		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.045.710	1.394.081
Pensioner	236.794	160.226
Andre omkostninger til social sikring	52.556	22.851
Personaleomkostninger i alt	<u>2.335.060</u>	<u>1.577.158</u>
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>B Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.561	36.414
Andre renteindtægter	59.272	50.711
Finansieringsindtægter i alt	<u>109.833</u>	<u>87.125</u>
<b>C Skat af årets resultat</b>		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	160.248	281.138
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-33.350	-21.170
Skat af årets resultat i alt	<u>126.898</u>	<u>259.968</u>
<b>D Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo	29.315	50.485
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-33.350	-21.170
Hensættelse til udskudt skat ultimo	<u>-4.035</u>	<u>29.315</u>

## **E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden FS Holding Esbjerg ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har normale garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.